
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО ЧУКОТСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ

ПРИКАЗ

02.04.2024 № 28/24

г. Анадырь

Об утверждении состава Общественного совета 
при Чукотском УФАС России

В соответствии с и. 3.26 Положения об Общественном совете при терри­

ториальном органе Федеральной антимонопольной службы, утвержденного 

Приказом ФАС России от 15.02.2021 №109/21, на основании протокола заседа­

ния конкурсной комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в состав Об­

щественного совета при Чукотском УФАС России от 29 марта 2024 года №1,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета при Чукотском 

УФАС России в количестве 10 человек в соответствии с Приложением.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления t Подлинник электронного документа, подписанного 
ЭП, хранится в системе электронного 
документооборота ФАС России

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Омаев Тамирлан Алиевич
Сертификат № 14CAD02F346C1BEA8498029DFD671851 
Действителен с 26.02.2024 по 21.05.2025

Т.А. Омаев

2024-428



Приложение к приказу Чукотского У ФАС России
От 02.04.2024 года № 28/24

№
п/п

ФИО Должность

1 Ефимова Надежда 
Александровна

Председатель Общественной палаты ЧАО

2 Зиберт Екатерина 
Владимировна

Редактор центра Управления региона в ЧАО АНО 
"Диалог Регионы"

3 Лобанов Антон Вадимович Заместитель главного редактора газеты "Крайний
Север"

4 Качанов Сергей Анатольевич Председатель Общественной организации Чукотское 
автономное окружное отделение Общероссийской 
Общественной организации "Российский Красный

Крест"

5 Яковлев Владимир 
Владимирович

Главный инженер АО "Анадырский Морской порт"

6 Алыневская Юлия 
Александровна

Начальник комплексного отдела страхования Северо- 
восточный филиал ПАО "САК"Энергогарант"

7 Свирская Ирина Анатольевна Заместитель начальника юридического отдела АО 
"Анадырский Морской порт"

8 Лукошкин Илья Николаевич Председатель РОО"ОПЧАО"

9 Мезинцев Леонид Васильевич Руководитель отделения Общероссийской 
общественной организации «Деловая Россия» в 

Чукотском автономном округе

10 Кулик Николай Иванович Руководитель регионального отделения 
Общероссийской общественной организации 

"Российский союз промышленников и 
предпринимателей (РСПП) в Чукотском автономном

округе


